
! SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOST
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

Dnešního dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi

Městem Humpolec, IČO: 002 48 266, se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300, PSČ 396 01, jako
povinným věcným břemenem, zastoupeným starostkou Mgr. Alenou Štěrbovou a místostarostou Ing.
Petrem Machkem, dle svých prohlášeni pIně svéprávnými,

a

manželi Klofáčem, r.č. 7 Klofáčovou, r.č. oba bytem
jako oprávněnými věcným břemenem, dle svého prohlášení

plně svéprávní,

tato

smlouva o zřlzenl věcného břemene - služebnost inženýrské sItě:

Povinné věcným břemenem, Město Humpolec, prohlašuje a výpisem z katastru nemovitostí
dokládá, že je vlastníkem pozemku poz. parč. čís. 2594/1 v katastrálním území Humpolec.

Tato nemovitost je zapsána u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště
Pelhřimov, v katastru nemovitosti pro obec Humpolec a katastrálni území Humpolec, na listu vlastnictví
číslo 10001.

Oprávnění věcným břemenem, manželé Klofáčovi, prohlašuji a výpisem
z katastru nemovitosti dokládají, že mají ve společném jmění manželů pozemek stav. parč. čís. 4440
jehož součásti je stavba s č.p. 1872 v katastrálním území Humpolec.

Tato nemovitá věc je zapsána u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště
Pelhřimov, v katastru nemovitosti pro obec Humpolec, katastrálni území Humpolec, na listu vlastnictví
číslo 2695.



Ill.

Povinné věcným břemenem, Město Humpolec, coby vlastník pozemku poz. parč. čís. 2594/1
v katastrálním území Humpolec, touto smlouvou zřizuje k tíži pozemku parč. čís. 2594/1 v katastrálním
území Humpolec, věcné břemeno - služebnost vedení a provozování inženýrských síti přes pozemek
poz. parc. čís. 2594/1 v katastrálním území Humpolec, v rozsahu geometrického plánu pana Rostislava
ježe, Máchova 1700, Humpolec, číslo plánu 4592-75/2023, odsouhlaseného katastrálním úřadem dne
4.8.2023, ve prospěch pozemku stav. parč. čís. 4440 jehož součásti je stavba s č.p. 1872 v katastrálním
území Humpolec, spočÍvající v právu zřízení, vedení a provozování vodovodní a kanalizační přípojky,
s právem vstupu a vjezdu na pozemek poz. parc. čís. 2594/1 v katastrálním území Humpolec,
v souvislosti se stavebními úpravami, opravami a údržbou inženýrských síti.

Oprávnění věcným břemenem právo odpovídajÍcÍ věcnému břemenu přijimají a povinné věcným
břemenem je povinno toto právo trpět.

Toto právo jako věcné břemeno přechází s vlastnictvím k zatíženým nemovitým věcem na
každého dalšího nabyvatele.

Toto věcné břemeno - služebnost vedení a provozování vodovodní a kanalizační přípojky se
zřizuje na dobu neurčitou.

IV.

Věcné břemeno specifikované v ČI. Ill. této smlouvy se zřizuje úplatně, a to za jednorázovou
částku 20.000,- Kč. Úplatu za zřízeni věcného břemene oprávněni věcným břemenem zaplatí do 15 dní
od podpisu této smlouvy na účet č. 19-1421261/0100, v.s. 7207181531 a povinné věcným břemenem
příjem této částky potvrzuje podpisem smlouvy.

V.

K nabytí práva odpovIdajichmu věcnému břemenu je potřebný vklad do katastru nemovitostí u
KatastrálnIho úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Pelhřimov.

VI.

Město Humpolec prohlašuje, že při zřízeni věcného břemene byla dodržena ustanovení zák. č.
128/2000 Sb. Smlouva o zřízeni věcného břemene byla specifikovaného v ČI. Ill. této smlouvy byla v
souladu s § 39 zák. č. 128/2000 Sb. schválena na .... schůzi Rady města Humpolec dne 30.8.2023,
usnesením číslo ...../.../RM/2023. Toto prohlášeni je pravdivé a úplné.

VII.

Účastnici smlouvy prohlašuji, že na tuto smlouvu se uplatňuje výjimka dle ustanovení § 3 odst. 2
písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a tedy tato smlouva nepodléhá
uveřejnění v registru smluv ve smyslu výše uvedeného zákona, a to s ohledem na skutečnost, že
hodnota předmětu plnění je nižší než zákonný limit pro povinnost uveřejňovat smlouvy v registru smluv.

VIII.

Účastníci smlouvy žádají, aby podle této smlouvy a podle geometrického plánu byly u
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Pelhřimov, v katastru nemovitostí pro obec
Humpolec, katastrální území Humpolec, na listech vlastnictví číslo 2695 a číslo 10001 provedeny
příslušné zápisy.



IX.

Smluvními stranami bylo dohodnuto, že poplatek za vklad do katastru nemovitostí hradí
oprávněný věcným břemenem.

X.

Učastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
že obsahu smlouvy dobře porozuměli a o jejím obsahu se dohodli tak, aby ani v budoucnu mezi nimi
nedocházelo k neshodám.

XI.

Na doklad souhlasu s obsahem této smlouvy ji smluvní účastnici po přečteni podepsali.

V Humpolci dne ................

Město Humeo|ec
Mgr. Alena štěrbová

Klofáč

starostka

Město Humpolec
Ing. Petr Machek

místostarosta

Klofáčová



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nov_"' stav
Typ Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Výměra Druh pozemku Výměra Druh pozemku
· . stavby Způs. Díl přechází z pK)zemkuOznačen' pwceiy Označeni parcely

pozemku pozemku u'č"" označeného v Výměra dílu
ní Číslo listu I Označe

Éarc. ' ú pam : . Způsob vy-
j ' ' "č sIem : 2 Zp sob využití číslem : 2 Způsob využiti využití měr kalasýu dTŕvč"šf ']aslňlctvf : ni dňu

ha : m ha : m ncmvitoslÍ poz. evidenci ha : m2
J qi l l l l l

0

2594/1 i i i i 2594/1 10001 l l
l t Ó

l P r l C C
Ô I Q l I
t P l

J
r I I Q T

J I I g
J J D
D I J

Oprávněný: dle listiny
Druh věcného břemene: dle listiny

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo
bodu

2785-35
2785-37

1
2
3
4

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Y X Kód kvality Y X

684746.62 1113085.44 3
684734.35 1113070.39 3
684741.05 1113078.60 3
684737.07 1113081.71 3
684734.90 1113078.92 3
684738.63 1113075.64 3

Poznámka

GEOMETRICKÝ PLÁN G'~'"kýµnomúřédněqprávn&ý =ěměňd,ýmžen± Stejnopis ověřll úředně opňvn&ýzeměměHcký Lnžeoýr:
Jméno, přtjmení: m Jméno, phjrnení: .

pro Ing. Bohumil SlavlK Ing. Slavik Bohumil
vymezení rozsahu Číslo položky seznamu úředně oprávněných 722/1995 Číslo položky seznamu úľcdně oprávnčný'h 722/1995

V , V zeměměřických inženýň: zemčmčřických inženýrů:vecneho bremene k části pozemku
Dne: 30. července 2023 č,,,,, 161/2023 Dn·: O 6. 08. 2023 ""O' 1/// yj

. . . Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v ekkmnické podoběNakžitoscrm a přesnosLÍ odpovídá právním předpisům
uloženému v dokumcntaci katastrálnMo úfádu.

Vyhotovitel: ŕ? C Katastrální úřad souhjasís očíslovánhn parcel. Ověření stejnopku geometrického p1Anu y ůstlnné podobě.

JRCGEODET.CZ

Rostislav JeŽ Mmil SL
Máchova 1700 ¢i

396 01 Humpolec É 'S" 'í"
tel.: 603 867 256 F

www,jrcgeodet,cz jana zajíčková i!' , ' (g í
KÚ pro Vysočinu

Číslo pIánu: 4592-75/2023 KP Pelhřimov 'ífi, "tb' Ň:
PGP-1050/2023-304 Q' ,""S

Okres: Pelhřimov 2023.08.04 07:26:19 +02'00' %j '""c

Obec: Humpolec ' '"'"n,'n

Kat. území: Humpolec

Mapový list: Humpolec 3-6/31
ljosavadním vMMkům pozemků byla poskytnuta moŽnost
seznámil sc v terénu s průběbem navrhovaných nových hranic, kwt
byly označeny N&p'mým 'působem.' viz seznam souřadnic



g
f l

f
l

' \
,.

l '
· \

' \
,.

' \
f '\

," \

.34 ý g ,·' \,
l

" ' -"" '\

l l ·
. ' '\,585 ,l' ,--"""" .,,

' l \,l , ',

\

3725
CL

3502 """\

3507
/\

K

l' \ ,

4440
27&5-37

, GgS' ,, ,,, ' :"

\\ )3

)

2

5

5Q- 2785-35

jbč
35OO

2594 1

Q-
2572

7
)

Q.
2573



¢LENENLsIAml 3503 1// SOM RODINNÝ DŮM HUMPOLEC
10-01 ZPEVNĚNÉ POJEZDOVÉ PLOCHY
10-02 ZPEVNĚNÉ POCHOZĹ PLOCHY
IO-O3 PŘÍPOjKA VODOVODU424/17 10-04 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

3504

)

10.05 DĚŠTOVÁ KANALIZACE
JO-06 PŘIPOJKA ELEKTŘINY

3725 ==Bod|nného DOMU 145.80 M'
PLOCHA P. Č. 3502 = 959,00 M'
PLOCHA P. C. 3585 · 28,00 M'
CELKOVÁ PLOCHA POZEMKU = 987,00 M'3499 CELKOVÁ STÁVAjICI ZASTAVĚNÁ PLOCHA: 28,00 M'

PROCENTO ZASTAVĚNÍ (NOVÁ + STAVMC1 STAVBA) 17,61 %
.F— ZPEVNĚNÉ PLOCHY 103 BD M'

l' """""""6~ POCET PARKOVACÍCH STÁN1· 2 NEKRYTÉ STÁNÍ

{"ý2"' """---3585
J STAVAjICI NN ELEKTRO PODZEMNÍ DO 1 kW

VEŘEjNÉ OSVĚTLENI CVKY
, -Jp""' STAVAjIC1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PVC KG ON 250 (PRÍPOJKA PVC KG ON ISO)

Z VODOVODNI ŘÁD PE IDO - SDR ]1 11Ox10 {PŘÍPOjKA SDR11 32X3.0)
'Y' ^<}'<G'" "l SDELQVACÍ VEDENI CETÍN

q '"" · ' ZRUŠENÍ STAVAj1C1HO PODZE MNIHO NN VEDENĹ - STÁVAJĹCI OBjEKT PŘIPOJEN., .,k ýu,j' ,\ 7E." " JAKO VEDLEjŠI OBJEKT K NOVÉMU RD
'" --- :-6 ': 'S

*Ĺ, ". ," E Dt
"" ', \ Oruuicty km víaí ·1

b, " " 3507 —— — PODZEMN( NN ELEKTRO CYKY4x¶O MM
'"Ĺ'X J: q SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PVC KG ON 160

\ DEŠŤOVÁ KANALIZACE PVC KG ON 125
")"~ , 3502 v·ů;q ""' " "-- ———- VODOVODNĹPŘÍPOjKA SDR11PN16 3Zx3,0,

"" ý PŘELOZEN| VEŘEjNÉHO OSVĚTLENI
l ".-.-.'." _..U >:---..,., 9/ > ..' =HOVWÝROD1NNÝ DŮM

a +é = suvAj[c|KoMUNĹKAcE
' """·gý . , ' " C"" ' - Re' HRANKE A CISLA STAVA.ŇC(CH PARCEL

. \.__' ,l ._ . t '-- 7 :%? ""Y C* - ·-· - HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ (STAVEBNÍ POZEMEK)

. .

O QyÚ' ' Ĺ_J NAVRZENÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA- pocHozk 51,50 mZ

= NAVRZENÉ ZPEVNĚNA PLOCHA - POJEZDOVÁ - 52,JQ m2
· ' "-- t ,, I . "If Q Z,. . "" -..- = ZATRAVNENÁPLOCHA POZEMKUl l ",,"-.. " "~, B . <,%' l = OKOLNĹ POZEMKY

S r? Qtiý "_"-- sTÁvAjĹcf OPLCJCENĹ drátěné VÝŠKY 15OQ MM

""" J' '"4' RODINNY DŮM "' l "F7 _ ' 7- Lb W NAVR2ENÉ OPLOCENÍ DRÁTĚNÉ VÝŠKY 1500 MM"""""" "' - "' 'l' HUMPOLEC !'_-"¶i ,2 VSTUP DO OB,EKTU,VSTUP NAPOZEMEKIVjEZD
" Gr· " n b ' ljL>1/ ;7 i,i)1?,|', . <: "J' ,":r":

l l ,rr "" Í l ' ) |:¶" K,, PŘIPOjENt POMOCI NAVRTAVACIHO PASU NA HLAVNM ŘADU
' E' . \t" — l lij PŘ|POjKA VYVEDENA NA POZEME K INVESTORA DO VODOMĚRNÉ ŠACHTY,jI ' " , ' ' ť ZA VODOMĚREM JE DOMQVNĹ ROZVOD VODY

l Y' " VODOMER OSAZEN VE VODOMĚRNÉ ŠACHTE NA POZEMKU INVESTORAď'" ' -t:m - , · ._ 't,/ ,J///J .r DLE PODMINEK SPRÁVCE VODOVODU

g, l J ,' ,l - PŘED AZAVODOMÉREM JSOU OSAZENY UZÁVĚRY VODY
. _- É t 7 l ' m NOVÉ OSAZENA VODOKÉRNÁ ŠACHTAS VODOMĚREM

, "" ; l l j2j DLE PODMÍNEK SPRÁVCE SITE" "m ' q . 'ý I l 94 ;1 " -NOVÝ DOMOVNI VODOVOD PE 110 SDR 11 PN16 32x3
F

, ,' PŘED A ZA VODOMÉREU BUDOU OSAZENY UZÁVĚRY VODY
,l ~M1R " ""' [J PŘJPOJNÝ BOO SPLAŠKOVÉ KANALIZACE pvc KG ON 160

3582 .:' · \\ ' , ,A l'":k \, l "'" '" ] REVIZNÍ KANALIZAČNÍ ŠACKTAON 300

3500 " """ .., "" X( ŕ"' " ts "'"" "' "" ' '°"°'"'\ " R É"ŕ/j l" ,.' ZA REV[2N1 ŠACHTOU JE PROVEDEN DOMOVNI ROZVOD KANALIZACEl 'da A r , ,. RIS PĺLŔEK -MĚŘENI ELEKTŘINY,
l ' \ '\ {:/7 ,,., ď ,. " 5 OSAZENI DLE PODMINEK SPRÁVCE
l 4 ! f2 cj" l" ' jISTICE jX32 ,AA /Ý' M , .'"'kt ALI ~ LIKVIOACE DEŠŤOVÝCH VOD POMOCIVSAKOVACIKO BOXU

' . \,'± , ¥' "dĹ,f ' , m O OBjEMU MIN. 5.60 MJ (2,5K1.5x1.5h/l)

< P"t"' l í úl RETENCNI NADRZ PROAKUMULACI DEŠŤOVÝCH
C ;LZ' ' \ VOD O OBjEMU 2 MJ

4144 jS'f,§!Í) j,,::1, ,,l' 'ZODP. projektant ing. františek kerbr Ekostav Až s.r.o.

l

i8ú l , ČKAJT 0700843 Kunětická 2534/2
, C VYPRACOVAL ING. ono ŠRŮTA 120 00 PRAHA 2

INVESTOR: PETR KLOFÁČ, DRUŽSTEVNÍ 1232, HUMPOLEC

, KATEŘJNA KLOFÁČOVÁ, DRUŽSTEVNÍ 1232,HUMPOLEC IČ: 24768197 DIČ: CZ24768197\
'"^"^ RODINNÝ DŮM Z EKOPANELŮ '"^" či"o )69

l MANŽELÉ KLOFÁČOVI DATUM MÉŔÍTKO
l NA POZEMKU P. Č. 3502 A 3585 °"°" ""°
'l " FORMÁT STUPEŇV K. U. HUMPOLEC nnwKmv,EmmMAcTA3 rRicb stavby

:

+

°"^" SITUACE KOORDINAČNÍ ""'KRESU PARÉČ.
C.1.03

V



F

l
l


